様式第３号（第４条、第５条関係）
被災届出証明書（事業所用）交付申請書

令和　　年　　月　　日　
射水市長　あて
　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　
郵便番号
住所
名称
代表者
担当者
電話番号
メールアドレス

次のとおり、被災したことを届け出ます。

１　被災事業所所在地
	射水市



２　被災年月日及び被災原因
	被災年月日
	被災原因

	[bookmark: _GoBack]令和７年８月７日
	令和７年８月５日から９月２１日までの豪雨及び暴風雨による災害



３　被災した事業用資産
	番号
	資産名
	被災状況

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	



４　添付書類
被災状況を確認できる写真を提出してください。
写真提出が困難な場合は、理由書、位置図、資産台帳等を添付してください。

	　上記のとおり、被災の届出があったことを証明します。

　令和　　年　　月　　日
射水市長　夏野　元志



